

業務用 / ポンレスハム 標準角中



JAS標準規格の商品で、角型ポンレスハムを真空包装にしました。  
ハムステーキやサンドイッチ等幅広くお料理に使用できます。

●栄養成分表示（100gあたり）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム
138 Kcal	18.0g	6.3g	2.4g	513 mg

●原材料名

豚もも肉、還元水あめ、食塩、乳糖、卵たん白、乳たん白、たん白加水分解物、カゼインNa、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、（原材料の一部に大豆を含む）

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）

卵	乳	大豆	豚肉		
---	---	----	----	--	--

●保存方法

10℃以下